МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«СМОЛЕНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ СПОРТА»

П Р И К А З

14 августа 2021 г. Смоленск № 296-с

О зачислении абитуриентов в магистратуру на заочную бюджетную форму

обучения на 1 курс по общему конкурсу в 2021-2022 учебном году

На основании результатов вступительных испытаний, заявления-согласия

абитуриента на зачисление и решения приемной комиссии

П Р И К А З Ы В А Ю :

Зачислить в число студентов 1 курса магистратуры заочной формы

обучения за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета с 1 сентября

2021 года следующих абитуриентов:

Факультет заочного обучения

Направление  49.04.01 – Физическая культура

Профиль – Профессиональное образование в области физической культуры
и спорта

 ФИО к-во баллов

1. Шаркова Мария Сергеевна 95

2. Лопатина Анна Алексеевна 93

3. Ивасина Екатерина Андреевна 92

4. Сахаров Дмитрий Николаевич 92

5. Козлов Кирилл Павлович 90

Направление  49.04.02– Физическая культура для лиц с отклонениями в
состоянии здоровья (Адаптивная физическая культура)

Профиль – Адаптивное физическое воспитание

 ФИО к-во баллов

1. Елистратова Анастасия Сергеевна 95

2. Рябунина Софья Ивановна 90

3. Фурсова Елена Александровна 90

4. Рустамова Наиля Гаджиевна 80

5. Пожилова Анастасия Игоревна 61

2

Направление  49.04.03 – Спорт

Профиль – Подготовка квалифицированных спортсменов в избранном виде
спорта

 ФИО к-во баллов

1. Лыткина Лилия Вячеславовна 98

2. Грачев Дмитрий Сергеевич 90

3. Завалеева Полина Дмитриевна 90

4. Прашмут Екатерина Андреевна 90

5. Красавцев Александр Анатольевич 88

6. Рафеенко Станислав Николаевич 85

7. Шишлина Анастасия Данииловна 75

8. Бендарская Екатерина Вадимовна 73

9. Михайлов Никита Олегович 70

10. Семенова Наталья Алексеевна 70

11. Хушаков Эмомназар Азамович 70

12. Миронов Кирилл Андреевич 70

13. Кодири Манучехр Косимзода 68

14. Бондаренко Татьяна Васильевна 68

15. Тарвердова Анастасия Владимировна 66

Направление 43.04.02 – Туризм

Профиль – Туроператорская и турагентская деятельность

 ФИО к-во баллов
1. Андреенкова Виктория Николаевна 99
2. Королькова Елизавета Андреевна 97
3. Максимова Мария Владимировна 90
4. Тимошинина Алина Сергеевна 90
5. Абраменкова Карина Георгиевна 89
6. Миренкова Анастасия Андреевна 89
7. Курчакова Юлия Михайловна 87

Ректор Г.Н.Грец